- 1 -

平成 28 年１月８日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ネ ク ス テ ー ジ

代表者名 代表取締役社長 広 田  靖治

（コード番号：3186 東証・名証第一部）

問合せ先 取締役管理本部長 安藤 弘志

（TEL．052-228-6914）

中期経営計画の修正に関するお知らせ

 当社は、平成 26 年１月 20 日付にて公表いたしました中期経営計画（2014 年 11 月期から 2016

年 11 月期）について、最近の業績動向を踏まえ、下記のとおり修正することを決議いたしました

ので、お知らせいたします。

記

１. 修正の理由

 当社は『中古自動車販売シェアの業界 NO.1』を目指し、経営目標として長期ビジョン『2020

年ビジョン』を掲げ、その目標である 2020 年 11 月期には、連結売上高 2,000 億円、連結経常

利益 100 億円、店舗数 200 店舗の実現に向け取り組んでおります。

 この『2020 年ビジョン』の経営目標を達成すべく、平成 26 年１月に策定した３ヵ年中期経

営計画では、中核事業である中古車小売販売店を中心とした多店舗展開を推進し、全国への出

店拡大を進めてまいりました。

しかし、現状の市場環境の変化や競合他社との状況を鑑み、中期経営計画の修正と見直しを

行うことといたしました。

２. 修正の内容（連結ベース）

【修正前】                          （単位：百万円）

 2014 年 11 月期 2015 年 11 月期 2016 年 11 月期

売上高 53,851 67,304 84,117

営業利益 1,273 2,075 2,924

経常利益 1,107 1,846 2,596

当期純利益 587 1,001 1,380

- 2 -

【修正後】                          （単位：百万円）

 2014 年 11 月期

（実績）

2015 年 11 月期

（実績）
2016 年 11 月期

売上高 50,447 63,113 77,000

営業利益 757 1,269 1,654

経常利益 591 1,340 1,500

当期純利益 326 841 862

 ※変更部分には下線を付しております。

以上

（注）本資料に掲載されている将来の見通しに関する事項については、本資料発表日現在において

入手可能な情報に基づき作成したものであり、将来の業績を保証するものではなく、実際は今後

の様々な要因によって変動する可能性があります。